
商丘医学高等专科学校数学建模和科学计算实验室项目结果公告

（招标编号：HNMT-2024-1-1）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]商丘医学高等专科学校数学建模和科学计算实验室项目:

      中标人：河南赛恪曼教育科技有限公司 中标价格：48.39万元

二、其他：

   河南铭泰项目管理有限公司受商丘医学高等专科学校的委托，就商丘医学高等专科学校

数学建模和科学计算实验室项目进行竞争性磋商采购，按规定的程序进行了磋商、评审，现

将本次磋商结果公告如下： 

一、项目概况与磋商范围

1、项目名称：商丘医学高等专科学校数学建模和科学计算实验室项目；

2、采购编号：HNMT-2024-1-1；

3、供货地点：采购人指定地点；

4、资金来源：财政资金；

5、采购内容：数学建模和科学计算实验室；

6、交货期：签订合同后 180日历天；

7 、标段的划分：本项目共一个标段；

8、控制价：487210元；

9、质保期：1年；

10、质量要求：合格，满足采购人要求及采购文件要求；

11、需要落实的政府采购政策：节约能源、保护环境、扶持不发达地区和少数民族地区、促

进中小企业发展等政府采购政策。

二、磋商公告发布媒介及时间 

1、本竞争性磋商公告同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》

上发布，其它网站转载概不承担责任。 

2、公告时间：2024年 1月 24日 

三、磋商信息 

1、磋商日期：2024年 2月 6日



2、磋商地点：商丘市帝喾路与中州路交叉口西南角绿地中央广场 3号楼 1506室

3、磋商小组成员名单：陈海玉、刘怀望、赵继勇（采购人代表）

四、磋商结果 

第一成交候选人：河南赛恪曼教育科技有限公司；

注册地址：河南省郑州市金水区英协路 51-3号华悦时间广场 22层 146室；

磋商总报价：483900元   大写：肆拾捌万叁仟玖佰元整

质量要求：合格，满足采购人要求及采购文件要求；             

交货期：签订合同后 178日历天；

第二成交候选人：河南广仁信息技术有限公司；

注册地址：河南省商丘市梁园区神火大道与凯四街交叉口东南角大商新玛特华商世贸大商二

期 2号楼 1515室；

磋商总报价：485000元   大写：肆拾捌万伍仟元整

质量要求：合格，满足采购人要求及采购文件要求；              

交货期：签订合同后 175日历天；

第三成交候选人：商丘市东瑞电子科技有限公司；

注册地址：河南省商丘市梁园区凯旋路与团结路交叉口北 200米路西碧晓家苑第三间门面；

磋商总报价：484500元   大写：肆拾捌万肆仟伍佰元整

质量要求：合格，满足采购人要求及采购文件要求；              

交货期：签订合同后 178日历天；

经采购人商丘医学高等专科学校确认成交供应商为：河南赛恪曼教育科技有限公司

五、本项目废标单位及原因

无    

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为商丘医学高等专科学校。                   

四、联系方式

   招 标 人：商丘医学高等专科学校                         

   地    址：商丘市城乡一体化示范区迎宾大道 666号                                

   联 系 人：张老师                             

   电    话：15937012806                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南铭泰项目管理有限公司

   地    址： 商丘市建业十八城四期 31号楼

   联 系 人： 陈女士

   电    话： 0370-3286661

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


